三丘 OB 会幹事会議事録
第 16 回  3 月 29 日(土) 17：30～20：00  新三丘会館

出席者：
男子：荒木、長澤(10 回)、島田(21 回)、浄閑(24 回)、土井(25 回)、藤原(29 回)、

小倉(31 回)、寺西(35 回)、吉川(40 回)、佐古(42 回)、堂上(47 回)、川村(53
回)、金谷(54 回)、出原(55 回)

女子：吉田、奥(18 回)、原(23 回)、楠本(31 回)、山岡、川崎(32 回)、中島(34 回)、
古川(40 回)、野口(41 回)、東野、能美、松岡(42 回)、上野、櫻井、比嘉、

山本(43 回)
1. 幹事の確認

 別紙一覧表を確認ください。
2. 会費について

(1) 金額  1,000 円／年間 毎年 9 月末を期限とする。
(2) 徴収方法

1） 会員への連絡（挨拶状、2002 年収支報告、幹事名簿）⇒4 月末発送
2） 各代の幹事が徴収する。（方法については幹事に一任する）

＊ 銀行自動引き落としが可能かどうか、佐古幹事(42 回)が確認する。
＊ バスケット三丘会（振込先口座）

郵便局  三丘バスケット OB 会 土井信幸 0090-8-88255
UFJ 銀行 堺支店 三丘バスケット部 OB 会 土井信幸 普通 1801708

3. クラブチームの運営方法
主旨：クラブチームの活動を活性化させ、練習及び練習試合などを通じて、現役

との交流を深めたい。
（1） 男子  三丘クラブ(現在 43 回～48 回、堺２部)、FB(27 回～40 回、堺４部)

問題点： 両チームとも、人数が揃いにくい状態にある。
三丘クラブから FB への移行。若手の三丘クラブへの参加が途切れている。
卒部後、やる気がある人も OB クラブチームの存在を知る機会がない。

提案：
1） 年齢制限もしくは学生・社会人を境として、三丘クラブ(Young)と FB(Old)を編

成する。
2） 現在の FB のメンバーを三丘クラブに移行させ、若手メンバーは FB でスター

トする。
1）、2）の選択は、現在の三丘クラブメンバーの意向を尊重する。(堂上幹事確認)

3） 会費徴収の案内状に、部員募集の手紙を入れる。
4） 年間スケジュール： 春季トーナメント(5 月)、秋季リーグ戦(9～12 月)、冬季

トーナメント(2 月)

5） 運営費問題 OB 会からの援助があればありがたい。
新チーム発足後、予算から検討する。

（2） 女子  バロン(現在 41 回～53 回)

問題点： 人数が揃わず、現在休部状態にある。
提案：
1） 会費徴収の案内状に、部員募集の手紙を入れる。野口幹事(41 回)が窓口
2） 運営費問題 OB 会からの援助があればありがたい。

新チーム発足後、予算から検討する。
4. その他

(1) 現役、OB 会会員への情報提供のために、ホームページを検討すればどうか。
＊良い方法をご存知の方は、ご一報ください。（小倉）

(2) 三丘体育会主催のゴルフコンペ（6 月 4 日） 参加者募集
＊我こそはと思われる方、ご一報ください。（荒木）

次回幹事会： 4 月 26 日(土) 18：00～20：00 新三丘会館

以上

幹事の再確認
男子 女子

卒業期 幹事 卒業期 幹事
中 27～高 8 長島
高 9～高 12 矢野 高 3～高 12 竹澤
高 13～高 16 角尾 高 13～高 15 吉川

高 17 山合 高 16～高 21 吉田、奥、佐藤
高 18～高 19 深川 高 22 井脇
高 20～高 21 島田 高 23～高 24 原

高 22 中島 高 25 土井
高 23 大畑 高 26 丹野
高 24 浄閑 高 27～高 28 阪野
高 25 土井 高 29～高 30 柏木
高 26 深井 高 31 楠本
高 27 松崎 高 32～高 33 山岡、川崎
高 28 阿部 高 34 中島
高 29 藤原 高 35 上野

高 30～高 31 小倉 高 36 川上
高 32～高 34 北野 高 37 安藤（川﨑幹事確認）
高 35～高 36 寺西 高 38 乾（同上）
高 37～高 39 加藤 高 39 （寺西幹事確認）

高 40 吉川 高 40 古川
高 41～高 42 佐古 高 41 野口

高 43 飯端 高 42 能美
高 44 新保 高 43 山本
高 45 福田 高 44 安田
高 46 三浦 高 45～高 47 安野
高 47 南野、堂上 高 48 一坪

高 48～高 49 高塀、玉城 高 49 植松（川﨑幹事確認）
高 50 岡所 高 50 西村（同上）
高 51 西村 高 51 大杉
高 52 足立、古川 高 52 藤野
高 53 川村 高 53 早乙女、家田
高 54 清水 高 54 佐々、薮
高 55 出原